CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DE INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA está afixado no
Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br e publicado no jornal “Estadão”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo Nº 002/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”